Российская    Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«       »_____________2020 г.

№ ___________

«Об утверждении административного Регламента
предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом

 плане территории»
      Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 34 Устава Муниципального Образования «Дятьковский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дятьковского района от 15.07.2013 г. № 891 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проекта границ земельных участков».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Дятьковского района и сети Интернет.

         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                              П.В. Валяев
Н.А. Манихина
3-25-65
Начальник отдела юридической

и кадровой работы                                                                                 Н.Н. Макеева

 Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом
Г.М. Резунов
Послано: 2 –в дело, 3– Комитету по управлению муниципальным имуществом